dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

Ne O/45-
25/311/409

Ne O/45-
25/312/410

Ne O/45-
07/103/122

Ne O/45-
25/330/432

Ne O/45-
25/331/433

Ne O/45-
25/342/444

Ne O/45-
26/343/445

Ne O/45-
25/344/446

Ne O/45-
25/347/450

Ne O/45-
25/348/451

IOp. MU0 3aKJlo4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLEeHKH

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

CBepeHuna

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

haTta

cocTaBneHusa

oT4yeTa

09.07.2018

09.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

03.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaJIM(pMKaLNOHHOIO
aTTecraTa

3eM yy

3eM yy

NXC

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup

onpepensaeMou

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/323/422

Ne O/45-
25/429/542

Ne O/45-
25/336/438

Ne O/45-
25/337/439

Ne O/45-
25/338/440

Ne O/45-
25/339/441

Ne O/45-
25/349/452

Ne O/45-
25/351/454

Ne O/45-
25/351/459

Ne O/45-
25/352/455

Ne O/45-
25/356/460

Ne O/45-
25/358/462

Ne O/45-
25/359/464

Ne O/45-
25/360/465

Ne O/45-
25/363/468

Ne O/45-
25/363/469

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

04.07.2018

08.08.2018

29.06.2018

02.07.2018

02.07.2018

05.07.2018

04.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

05.07.2018

10.07.2018

16.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

20.07.2018

30.07.2018

KBapTMpa

3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

NXC

KBapTupa

NXC

NXcC

NXC

KBapTupa

KBapTMpa

NXC

NXcC

HeXXunoe

HeXunnoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/364/470

Ne O/45-
25/370/476

Ne O/45-
25/371/477

Ne O/45-
25/3/481

Ne O/45-
25/375/483

Ne O/45-
25/379/489

Ne O/45-
25/384/494

Ne O/45-
25/386/496

Ne O/45-
25/387/497

Ne O/45-
25/388/498

Ne O/45-
25/390/500

Ne O/45-
25/392/502

Ne O/45-
25/393/503

Ne O/45-
25/394/504

Ne O/45-
25/400/510

Ne O/45-
25/401/511

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

23.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

23.07.2018

16.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

27.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

NXcC

KBapTupa

NXcC

KBapTupa

KBapTMpa

3eM yy

KBapTupa

KBapTMpa

3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

NXcC

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/402/512

Ne O/45-
25/413/525

Ne O/45-
25/416/528

Ne O/45-
25/307/405

Ne O/45-
25/415/527

Ne O/45-
25/417/529

Ne O/45-
25/455/571

Ne O/45-
25/103/122

Ne O/45-
25/529/661

Ne O/45-
25/533/665

Ne O/45-
25/534/666

Ne O/45-
25/542/674

Ne O/45-
25/543/675

Ne O/45-
25/551/678

Ne O/45-
25/557/684

Ne O/45-
25/556/683

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

27.07.2018

31.07.2018

30.07.2018

05.07.2018

07.08.2018

31.07.2018

16.08.2018

29.06.2018

18.09.2018

20.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

24.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

KBapTMpa

KBapTupa

NXcC

KBapTupa

MXC

KBapTupa

3eM yy

KBapTMpa

NXcC

KBapTupa

KBapTupa

MXC

NXC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/421/533

Ne O/45-
25/423/535

Ne O/45-
25/422/534

Ne O/45-
25/502/627

Ne O/45-
25/459/575

Ne O/45-
25/512/637

Ne O/45-
25/514/639

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

05.09.2018

04.09.2018

12.09.2018

06.09.2018

NXcC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MXC

HeXXunnoe

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



