Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Наумова Наталья Николаевна 009696 09.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ O/45- 25/311/409	ГУП «Кургантехинвентаризация"	09.07.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/312/410	ГУП «Кургантехинвентаризация"	09.07.2018	зем уч	рыночная						
№ O/45- 07/103/122	ГУП «Кургантехинвентаризация"	02.07.2018	ижс	рыночная						
№ O/45- 25/330/432	ГУП «Кургантехинвентаризация"	02.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/331/433	ГУП «Кургантехинвентаризация"	02.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/342/444	ГУП «Кургантехинвентаризация"	03.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 26/343/445	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/344/446	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/347/450	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/348/451	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная						

№ 0/45- 25/323/422	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/429/542	ГУП «Кургантехинвентаризация"	08.08.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/336/438	ГУП «Кургантехинвентаризация"	29.06.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/337/439	ГУП «Кургантехинвентаризация"	02.07.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/338/440	ГУП «Кургантехинвентаризация"	02.07.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/339/441	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.07.2018	ижс	рыночная
№ 0/45- 25/349/452	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/351/454	ГУП «Кургантехинвентаризация"	09.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/351/459	ГУП «Кургантехинвентаризация"	09.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/352/455	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.07.2018	ижс	рыночная
№ 0/45- 25/356/460	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/358/462	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.07.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/359/464	ГУП «Кургантехинвентаризация"	11.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/360/465	ГУП «Кургантехинвентаризация"	11.07.2018	ижс	рыночная
№ 0/45- 25/363/468	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.07.2018	нежилое	рыночная
№ O/45- 25/363/469	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.07.2018	нежилое	рыночная

	i a company and a company	i e	İ	
№ O/45- 25/364/470	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	ижс	рыночная
№ 0/45- 25/370/476	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/371/477	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/3/481	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/375/483	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/379/489	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.07.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/384/494	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/386/496	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/387/497	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/388/498	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/390/500	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/392/502	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/393/503	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/394/504	ГУП «Кургантехинвентаризация"	25.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/400/510	ГУП «Кургантехинвентаризация"	26.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/401/511	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.07.2018	квартира	рыночная

№ O/45- 25/402/512	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/413/525	ГУП «Кургантехинвентаризация"	31.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/416/528	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.07.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/307/405	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/415/527	ГУП «Кургантехинвентаризация"	07.08.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/417/529	ГУП «Кургантехинвентаризация"	31.07.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/455/571	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.08.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/103/122	ГУП «Кургантехинвентаризация"	29.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/529/661	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.09.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/533/665	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.09.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/534/666	ГУП «Кургантехинвентаризация"	19.09.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/542/674	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.09.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/543/675	ГУП «Кургантехинвентаризация"	24.09.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/551/678	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.09.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/557/684	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.09.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/556/683	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.09.2018	квартира	рыночная

№ O/45- 25/421/533	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.08.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/423/535	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.08.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/422/534	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.08.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/502/627	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.09.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/459/575	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.09.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/512/637	ГУП «Кургантехинвентаризация"	12.09.2018	нежилое	рыночная
№ O/45- 25/514/639	ГУП «Кургантехинвентаризация"	06.09.2018	квартира	рыночная